Ціна за 1 кВт/год електричної енергії на
момент укладання Договору становить 7,135224
грн., у тому числі ПДВ 1,189204 грн.
Ціна за 1 кВт/год електричної енергії з 01.01.2025
року становить 7,324416 грн., у тому числі ПДВ
1,220736 грн.»

1.2. Збільшити суму договору на 144 773,51 грн.
(Сто сорок чотири тисячі сімсот сімдесят три гривнi
51 копійка) з ПДВ та викласти пункт 5.2. Договору в
наступній редакції:
«5.2. Загальна вартість цього Договору становить 5
604 789,61 грн. (П'ять мільйонів шістсот чотири
тисячі сімсот вісімдесят дев'ять гривень 61
копійка), у тому числі ПДВ — 934 131,60 грн.
(Дев'ятсот тридцять чотири тисячі сто тридцять
одна гривня 60 копійок).».

2. Усі інші умови Договору, не охоплені цією
додатковою угодою, залишаються незмінними і є
обов’язковими до виконання Сторонами.

3. Дана Додаткова угода складена у двох
оригінальних примірниках, по одному для кожної із
сторін, які мають однакову юридичну силу і є